

5 (ในเครือ)



สง.สง.การปกครองท้องถิ่น เชียงราย
19429
วันที่ 22 ธ.ค. 2568
เวลา

ที่ ขร ๕๗๕๐๒/๑๑๑๗

สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสุต
๓๖๒ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าสุต
อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
๕๗๑๐๐

๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

จำนวน ๑ ชุด

ด้วย เทศบาลตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างตามงบประมาณ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ๑ หลัง ราคากลางจำนวน ๘,๓๘๔,๘๒๙.๑๐ บาท (แปดล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบเก้าสิบสตางค์) เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ในการนี้ เทศบาลตำบลท่าสุต จึงขอส่งแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจ้างก่อสร้าง (ตามแบบ ป.ป.ช. กำหนด) ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย ให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมศักดิ์ ศรีบุรี)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

กองคลัง

งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน

โทรศัพท์ ๐ ๕๓๗๘ ๗๑๐๑ ต่อ ๑๐๘

โทรสาร ๐ ๕๓๗๘ ๗๔๘๓

“ยึดมั่นธรรมมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าสุด / เทศบาลตำบลท่าสุด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,376,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียนโรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ขนาดพื้นที่ 1,206.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 8,498,932.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธวัช สุนนะปัญญาวงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อัฐพงศ์ คำยัน

16 ธันวาคม 2568 09:23:52

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงราย 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย อำเภอเมืองเชียงราย		
แบบเลขที่	สนคท.3/12		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต เทศบาลตำบลท่าสุต		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 หลังละ 4,409,761.30 บาท	4,409,761.30	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1,000 หลังละ 3,688,427.01 บาท	3,688,427.01	
3	สุขาภิบาล จำนวน 1 หลังละ 160,205.30 บาท	160,205.30	
4	งานไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 195,739.22 บาท	195,739.22	
5	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	44,800.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการรื้อถอนอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงราย 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการรื้อถอนอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย	ผู้ว่าราชการจังหวัด	อำเภอเมืองเชียงราย
แบบเลขที่	สน.ศท.3/12	เจ้าหน้าที่ยื่นซอง	เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต	เทศบาลตำบลท่าสุต	
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568	

สรุป	ราคากลาง	
	ราคากลาง (..... แปลงเป็นล้านบาทถ้วนแล้ว)	ราคากลาง (.....)
	8,498,932.83	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย			
	จังหวัดเชียงราย 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง)			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด
	ตำบล	ท่าสุต		เชียงราย
แบบเลขที่	สน.ศท.3/12			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต เทศบาลตำบลท่าสุต			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	ไม่จำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568			

(อัฐพงศ์ คำอ้น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

15

(อัฐพงศ์ คำอ้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัฐพงศ์ คำอ้น

16 ธันวาคม 2568 09:24:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง		1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่		อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง สนคท.3/12		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่าสุด / เทศบาลตำบลท่าสุด		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ		มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคาากลาง		เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	3,391,863.17	1.3001	4,409,761.30	
รวมค่าก่อสร้าง				4,409,761.30	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,409,761.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

กล้องงาน/งาน
 งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง
 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบแปลนที่
 อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง
 ส.น.ศท.3/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 เทศบาลตำบลท่าสุด / เทศบาลตำบลท่าสุด

แบบ
 ป.ร. 4
 ที่แนบ
 มีจำนวน
 4
 หน้า

จำนวนราคากลาง
 เมื่อวันที่
 16 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนนี้จ่าย	0 %		
		เงินประกันผลงานหัก	0 %		
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
		รวมค่าก่อสร้าง		4,409,761.30	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม
 4,409,761.30
 บาท
 ต่อ
 1
 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		งานสถาปัตยกรรม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย	
สถานที่ก่อสร้าง		1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย	
แบบเลขที่		อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง สน.ศท.3/12	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต	
แบบ ปร. 4 ที่แนบ		มีจำนวน 6 หน้า	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	2,837,033.32	1.3001	3,688,427.01	
รวมค่าก่อสร้าง				3,688,427.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,688,427.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย	
สถานที่ก่อสร้าง	1 หลัง ตัวอำนวยการก่อสร้างอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย	
แบบแปลนที่	อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง ส.น.ศท.3/12	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต	
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				3,688,427.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,688,427.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สุขาภิบาล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	1 หลัง ด้วยวิธีประกาศราคาซื้ออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง สน.ศท.3/12		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สุขาภิบาล	123,225.37	1.3001	160,205.30	
รวมค่าก่อสร้าง				160,205.30	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

160,205.30

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	1 หลัง ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย
แบบเลขที่	อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง สน.ศท.3/12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้า	150,557.05	1.3001	195,739.22	
รวมค่าก่อสร้าง				195,739.22	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

195,739.22

บาท ต่อ 1 หน่วย

อัฐพงศ์ คำเย็น

16 ธันวาคม 2568 09:24:27

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศนียบัตรการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	1 หลัง ตัวอำนวยการอาคารอเนกประสงค์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง สน.ศท.3/12		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงินไม่ใช้การใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				195,739.22	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 195,739.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	1 หลัง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย	อำเภอเมืองเชียงราย
แบบเลขที่	อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568	

(อัฐพงศ์ คำยัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อัฐพงศ์ คำยัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (หมู่ที่๒๐ทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง			แบบเลขที่	สนท.3/12
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบเจาะสำรวจดิน Borings log	2,000	เมตร	30,000.00	
2	ค่าป้ายโครงการ	1,000	ป้าย	4,800.00	
3	ค่าทดสอบเทีลเสริมและค่าทดสอบผลคอนกรีต	1,000	เมตร	10,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				44,800.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ
ทดสอบเจาะสำราจดิน Boring Log

ชื่อโครงการ/งานมอบรางวัล

ประกาศนียบัตรจากโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทพาพิทยาสรรพ์ (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าเสา อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

๑. หลัง ดยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบต้ออาเสาเด็ม โรงเรียนเทศบาลสด (บ้านบององ) ตำบลพาสต

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1	อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย	แบบเลขที่ ส.ศ.พ. 3/12
ท่าเสา			

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาสี / เทศบาลตำบลทาสี

คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าทดสอบเราจะสำรวจต้น Boeing log

หน่วย : บาท

2. รายละเอียดของการคำนวณ

2. รายละเอียดการดำเนินงาน			
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบเจาะสำรวจดิน Boring log	15,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	15,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าป่วยโครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าสุด	อ.เมืองเมืองเชียงราย จ.เชียงราย 1 ที่ตั้งเดิมเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุด / เทศบาลตำบลท่าสุด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าป่วยโครงการ			หน่วย : บาท	
2. รายละเอียดการคำนวณ				
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าป่วยโครงการ	4,800.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	4,800.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,800.00		

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าทดสอบเหล็กเสริมและค่าทดสอบผลคอนกรีต		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอเมืองเชียงราย	จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุด / เทศบาลตำบลท่าสุด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าทดสอบเหล็กเสริมและค่าทดสอบผลคอนกรีต

หน่วย : บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ			
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบเหล็กเสริมและค่าทดสอบผลคอนกรีต	10,000.00	
		รวมค่าใช้จ่าย	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
		ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าสุต	(บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต						
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอิฐฉาบฉวย		รวม					3,159,801.97	
2	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					232,061.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,391,863.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,391,863.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัฐพงศ์ คำยัน

16 ธันวาคม 2568 09:24:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
		- ดินชุด-ถมกลบ	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	7,650.00	7,650.00	
		- งานดินถม	ลบ.ม.	180.00	45,000.00	121.00	30,250.00	75,250.00	
		- ทรายนทรายบร่งพื้น	ลบ.ม.	467.29	14,018.70	121.00	3,630.00	17,648.70	
		- คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	1,733.65	3,467.30	421.00	842.00	4,309.30	
		กำลังอัดประลัยรูปทรงกระบอก 140 กก/ตร.ซม.							
		- คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	1,915.89	593,925.90	522.00	161,820.00	755,745.90	
		กำลังอัดประลัยรูปทรงกระบอก 240 กก/ตร.ซม.							
		- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมคี่น	คี่น	7,969.00	414,388.00	1,768.00	91,936.00	506,324.00	
		0.30x0.30x21.0 ม.							
	- ไม้แบบ+ไม้โครง	300.000	ลบ.ฟ.	400.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ+ไม้โครง	1,000.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	163,000.00	163,000.00	
	- RB 6 มม.	5.550	คี่น	24,206.44	134,345.74	4,900.00	27,195.00	161,540.74	
	- RB 9 มม.	4.990	คี่น	23,411.31	116,822.43	4,900.00	24,451.00	141,273.43	

อัฐพงศ์ คำเย็น

16 ธันวาคม 2568 09:24:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- DB 12 mm.	2,400	ตัน	22,592.68	54,222.43	3,900.00	9,360.00	63,582.43	
	- DB 16 mm.	10,500	ตัน	22,826.66	239,679.93	3,900.00	40,950.00	280,629.93	
	- DB 20 mm.	12,400	ตัน	22,713.89	281,652.23	3,500.00	43,400.00	325,052.23	
	- DB 25 mm.	9,000	ตัน	24,495.59	220,460.31	3,500.00	31,500.00	251,960.31	
	- ตะปู	200,000	กก.	65.42	13,084.00	0.00	0.00	13,084.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	850,000	กก.	42.06	35,751.00	0.00	0.00	35,751.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป รั้งน้ำหนักบรรทุกไม่มากกว่า 400กก./ตร.ม	750,000	ตร.ม.	290.00	217,500.00	26.00	19,500.00	237,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	153,309.88	2,504,317.97	27,895.00	655,484.00	3,159,801.97	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- แปเหล็กตีตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	88,000	ท่อน	642.99	56,583.12	0.00	0.00	56,583.12	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 1/2" ทน 3.2 มม.	40,000	ท่อน	781.30	31,252.00	0.00	0.00	31,252.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	38,000	ท่อน	614.95	23,368.10	0.00	0.00	23,368.10	
	- ท่อเหล็กดำ 1 1/2 หนา 3.2 มม.	50,000	ท่อน	373.00	18,650.00	0.00	0.00	18,650.00	
	- ท่อเหล็กดำ 1 นิ้ว หนา 2.3 มม.	40,000	ท่อน	205.60	8,224.00	0.00	0.00	8,224.00	
	- แผ่นเหล็กกรองหัวเสา หนา 6 มม.	2,000	แผ่น	142.99	285.98	0.00	0.00	285.98	
	- น็อตหัวเสา 19 มม.	80,000	ตัว	113.00	9,040.00	0.00	0.00	9,040.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	6,047,000	กก.	0.00	0.00	14.00	84,658.00	84,658.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็ก	-	-	2,873.83	147,403.20	14.00	84,658.00	232,061.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									3,391,863.17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลสุค อำเภอเมืองเชียงราย					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล ท่าสุค (บ้านบ่อทอง) อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่าสุค / เทศบาลตำบลท่าสุค					
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		16 ธันวาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,837,033.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,837,033.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,837,033.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัฐพงศ์ คำยัน

16 ธันวาคม 2568 09:24:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	820.000	ตร.ม.	322.92	264,794.40	104.00	85,280.00	350,074.40	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,640.000	ตร.ม.	61.28	100,499.20	96.00	157,440.00	257,939.20	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	130.000	ตร.ม.	197.97	25,736.10	169.00	21,970.00	47,706.10	
	- ผนังก่ออิฐบุล๊อคแก้ว	14,400	ตร.ม.	1,202.42	17,314.84	154.00	2,217.60	19,532.44	
	- ผนังเซาะร่อง	45.000	ตร.ม.	59.00	2,655.00	124.00	5,580.00	8,235.00	
	- บัวเชิงผนังกระเบื้องยาง สูง 10 ซม.	540.000	ตร.ม.	15.00	8,100.00	10.00	5,400.00	13,500.00	
	- ฉาบปูนผิวฉาบเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	5.000	ตร.ม.	74.91	374.55	109.00	545.00	919.55	
	- ปูนฉาบทำผิวลึกลับปาดด้วยเกรียง (หนา 2 ซม.)	76.000	ตร.ม.	80.82	6,142.32	109.00	8,284.00	14,426.32	
	- ฝ้าฉาบเรียบ	114.000	ตร.ม.	0.00	0.00	75.00	8,550.00	8,550.00	
	- ปูนทรายพื้นผิวฉาบเรียบผสมน้ำยากันซึม (หนา 3 ซม.)	322.000	ตร.ม.	118.51	38,160.22	108.00	34,776.00	72,936.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หินขัดเบอร์ 3-4	1,115.000	ตร.ม.	400.00	446,000.00	108.00	120,420.00	566,420.00	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8" x 8"	65.000	ตร.ม.	254.93	16,570.45	161.00	10,465.00	27,035.45	
	งานประตู้-หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูไม้อัดสีกเดียว วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" พร้อมหน้าต่าง	18.000	ชุด	7,950.00	143,100.00	0.00	0.00	143,100.00	
	- ป2 ประตูไม้อัดสีกคู่ วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" พร้อมช่องแสง	3.000	ชุด	9,500.00	28,500.00	0.00	0.00	28,500.00	
	- ป3 ประตูไม้อัดสีกเดี่ยว วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	6.000	ชุด	5,250.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00	
	- ป4 ประตู พิวชี่ วงกบ พิวชี่	8.000	ชุด	1,800.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- ป5 ประตูเหล็กบานแบบทึบลอนคู่	1.000	ชุด	13,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	- น2 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมช่องแสง	27.000	ชุด	14,000.00	378,000.00	0.00	0.00	378,000.00	
	- น3 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมช่องแสง	7.000	ชุด	13,200.00	92,400.00	0.00	0.00	92,400.00	
	- น4 หน้าต่างวงกบไม้พร้อมบานเกล็ดติดตาย	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานหลังคา	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีเทาซีเมนต์ ทรายขาว - ครอบกระเบื้องคอนกรีต* ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ทรายเพชร - ขอ ป.ปลา ยึดกระเบื้องพรมหลังเหล็กและแหวนยาง งานบันไดและงานนั่ง - จุ่มกบไม้ พิวซี ขนาด 2 นิ้ว - พื้นบันไดหินขัดเบอร์ 4 - ราวก้ออิฐเต็มแผ่น - ฉาบปูนเรียบ - ราวสเตนเลส 2 นิ้วหนา 1.2 มม. - ราวสเตนเลส 1 1/2 หนา 1.2 มม.	980.000	แผ่น	54.21	53,125.80	5.00	4,900.00	58,025.80	
		84.000	ตัว	37.38	3,139.92	5.00	420.00	3,559.92	
		1,150.000	ชุด	2.50	2,875.00	0.00	0.00	2,875.00	
		56.000	เมตร	60.00	3,360.00	10.00	560.00	3,920.00	
		58.000	ตร.ม.	258.00	14,964.00	166.00	9,628.00	24,592.00	
		8.000	ตร.ม.	661.59	5,292.72	195.00	1,560.00	6,852.72	
		16.000	ตร.ม.	61.28	980.48	96.00	1,536.00	2,516.48	
		13.000	เมตร	500.00	6,500.00	150.00	1,950.00	8,450.00	
		18.000	เมตร	440.00	7,920.00	132.00	2,376.00	10,296.00	

แบบแสดงรายการการ ประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ฉลิมัด	82.000	เมตร	435.00	35,670.00	120.00	9,840.00	45,510.00	
	- รางน้ำสเตนเลส 2 นิ้ว หน้า 1.2 มม.	74.000	เมตร	500.00	37,000.00	150.00	11,100.00	48,100.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานซีกรองเปลี่ยนใต้พื้น	716.000	ตร.ม.	62.00	44,392.00	109.00	78,044.00	122,436.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบบอร์ด	54.000	ตร.ม.	228.21	12,323.34	53.00	2,862.00	15,185.34	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบเพ็บบอร์ดซีเมนต์หนา 6 มม ขนาด 1.20x2.40 ม. โค้งคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1-1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม.	70.000	ตร.ม.	256.36	17,945.20	53.00	3,710.00	21,655.20	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบบอร์ด หน้า 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โค้งคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	308.000	ตร.ม.	228.21	70,288.68	53.00	16,324.00	86,612.68	
	- ฉนวนกันความร้อนใยแก้วลูมิเนียมฟอยล์ 2 หน้า	308.000	ตร.ม.	65.00	20,020.00	10.00	3,080.00	23,100.00	
	งานสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สิ้นเปลืองวัสดุ	1,610,000	ตร.ม.	40.84	65,752.40	31.00	49,910.00	115,662.40	
	- สิ้นเปลือง	625,000	ตร.ม.	44.79	27,993.75	36.00	22,500.00	50,493.75	
	- สิ้นเปลือง	1,165,000	ตร.ม.	44.79	52,180.35	39.00	45,435.00	97,615.35	
	รวมค่าจ้างสถาปัตยกรรม	-	-	72,867.92	2,110,370.72	2,740.00	726,662.60	2,837,033.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									2,837,033.32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สุขภาพ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าสุด (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุด / เทศบาลตำบลท่าสุด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					123,225.37	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									123,225.37

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 123,225.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานสุขภัณฑ์ - ส่วนนั่งยอง รางคาน้ำ - ส่วนนั่งราบ ชักโครก - โถปัสสาวะชาย (รวมท่อน้ำทิ้งและฟลัชวาล์ว) - อ่างล้างหน้า - สายฉีดชำระ - กระบอกงา - ที่ใส่สบู่ เซรามิก - ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก - ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า - ก๊อกน้ำห้องส้วม - STOP VALVE	8.000	ชุด	570.09	4,560.72	154.00	1,232.00	5,792.72	
		3.000	ชุด	1,570.09	4,710.27	461.00	1,383.00	6,093.27	
		7.000	ชุด	708.41	4,958.87	461.00	3,227.00	8,185.87	
		9.000	ชิ้น	738.32	6,644.88	461.00	4,149.00	10,793.88	
		3.000	ชุด	166.35	499.05	72.00	216.00	715.05	
		9.000	อัน	147.66	1,328.94	72.00	648.00	1,976.94	
		3.000	ชิ้น	345.79	1,037.37	72.00	216.00	1,253.37	
		3.000	ชิ้น	383.18	1,149.54	72.00	216.00	1,365.54	
		9.000	อัน	139.25	1,253.25	26.00	234.00	1,487.25	
		8.000	อัน	139.25	1,114.00	26.00	208.00	1,322.00	
		19.000	ชุด	119.62	2,272.78	36.00	684.00	2,956.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตระแกรงกรองผง	13.000	อัน	25.00	325.00	77.00	1,001.00	1,326.00	
	งานระบบประปา - สุขาภิบาล								
	- ท่อประปา พีวีซี 1/2" ชั้น 13.5	9.000	ท่อน	59.81	538.29	0.00	0.00	538.29	
	- ท่อประปา พีวีซี 3/4" ชั้น 13.5	15.000	ท่อน	60.75	911.25	0.00	0.00	911.25	
	- ท่อประปา พีวีซี 1" ชั้น 13.5	9.000	ท่อน	71.97	647.73	0.00	0.00	647.73	
	- ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 3" ชั้น 8.5	20.000	ท่อน	397.66	7,953.20	0.00	0.00	7,953.20	
	- ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 4" ชั้น 8.5	18.000	ท่อน	633.65	11,405.70	0.00	0.00	11,405.70	
	- ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 2" ชั้น 8.5	5.000	ท่อน	176.17	880.85	0.00	0.00	880.85	
	- ค่าแรงเดินระบบประปา-	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	6,701.00	6,701.00	6,701.00	
	สุขาภิบาล(30%ของราคาท่อ)								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไม่ติดอากาศ	1.000	ชุด	9,682.24	9,682.24	2,904.67	2,904.67	12,586.91	
	- บั๊มน้ำพร้อมสวิตช์ ปิด-เปิด อัตโนมัติ	1.000	ชุด	14,485.98	14,485.98	4,345.79	4,345.79	18,831.77	
	งานติดตั้ง								

อัฐพงศ์ คำเย็น

16 ธันวาคม 2568 09:24:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อัดกับน้ำบนดินพร้อมทำฐานราก	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	45,621.24	91,359.91	20,441.46	31,865.46	123,225.37	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									123,225.37

ผู้พิมพ์ คำยัน

16 ธันวาคม 2568 09:24:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าสุต	จังหวัดเชียงราย 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็มโรงเรียนท่าสุต (บ้านบ่อทอง) ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 หลัง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าสุต / เทศบาลตำบลท่าสุต				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ธันวาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					150,557.05	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - โคมไฟรางตู้พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ - โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์ - สวิตช์ - ปลั๊ก - ตู้ LOAD CENTER - สายไฟ เทปพันสายไฟและอุปกรณ์วัสดุสาย รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	107.000	โคม	612.14	65,498.98	154.00	16,478.00	81,976.98	
		21.000	โคม	904.67	18,998.07	118.00	2,478.00	21,476.07	
		96.000	อัน	145.00	13,920.00	82.00	7,872.00	21,792.00	
		30.000	อัน	145.00	4,350.00	82.00	2,460.00	6,810.00	
		3.000	ชุด	2,180.00	6,540.00	654.00	1,962.00	8,502.00	
		1.000	เมตรรวม	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
		-	-	13,986.81	119,307.05	1,090.00	31,250.00	150,557.05	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 150,557.05									